

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Zateplení stropu a oprava omítek	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Státní Zámek Vizovice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	105 580	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	131 914	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	237 493	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		237 493	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		257 680	Ostatní náklady celkem
			11 875
			8 312
			0
			0
			0
			0
			20 187
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %	257 680 Kč	
DPH	15,0 %	38 652 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		296 332 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Státní Zámek Vizovice	Rozpočet :
Objekt :	Zateplení stropu a oprava omítek	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	71 498	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	33 377	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	705	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	11 337	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	81 937	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	11 603	0	0	0
784 Malby	0	27 036	0	0	0
CELKEM OBJEKT	105 580	131 914	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	237 493	0
Oborová přírážka	0	0,0	237 493	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	237 493	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	237 493	0
Zařízení staveniště	0	5,0	237 493	11 875
Provoz investora	0	3,5	237 493	8 312
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	237 493	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	237 493	0
CELKEM VRN				20 187

Položkový rozpočet

Stavba :	Státní Zámek Vizovice	Rozpočet:
Objekt :	Zateplení stropu a oprava omítek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	76,00	226,50	17 214,00
2	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	187,00	162,50	30 387,50
3	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	76,00	107,00	8 132,00
4	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	187,00	84,30	15 764,10
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				71 497,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	76,00	107,00	8 132,00
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	145,00	115,50	16 747,50
7	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	165,00	51,50	8 497,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				33 377,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,93	365,50	705,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				705,19
Díl: 712		Živičné krytiny				
9	712331101R00	Povlaková krytina střech do 10°, pásy na sucho	m2	165,00	19,10	3 151,50
10	59244251	Fólie hydroizolační TYVEK HD - SOFT 1 m2	m2	181,50	45,03	8 172,95
11	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,01	1 167,00	12,71
	Celkem za	712 Živičné krytiny				11 337,15
Díl: 713		Izolace tepelné				
12	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	165,00	71,80	11 847,00
13	283754907	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 140 mm	m2	45,00	815,88	36 714,60
14	63151410	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	120,00	271,66	32 599,20
15	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,86	902,00	776,62
	Celkem za	713 Izolace tepelné				81 937,42
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
16	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	30,00	156,50	4 695,00
17	60726014.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	30,00	214,31	6 429,30
18	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,34	1 410,00	478,41
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				11 602,71
Díl: 784		Malby				
19	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	263,00	28,90	7 600,70
20	784195612R00	Malba Primalex Mykostop, bez penetrace, bílá, 2 x	m2	263,00	73,90	19 435,70
	Celkem za	784 Malby				27 036,40